
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย
เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง ขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ท เชื่อมระหว่าง ม.๓ ต.ป่าแดด _

ม.๗ ต.แม่พริก อ.แม่สรวย จ.เขียงราย

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย มี ความป่ระสง,ค์จะจัดจัาง ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-biddin§) โครงการขยายสะพานคอนกรีตเสรีมเหด็กเชื่ อมระหว่างม.๓ต.ป่าแดด.ม.๗ ต.แม่พรีก
อ.แม่สรวย จ.เชียงราย ขยายสะพานคอนกรีตเสรีมเหด็ก จากเดิมกว้าง ๔.0๐ เมตร ยาว ๖0.๐๐ เมตร เป็นกว้าง ๖.
เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร (ขนิดมีทางเดินเท้า) รายละเอียดตามแบบแป่ลนและ รายการที่ อบจ.ชร.กำหนด งบประมาณ
๔,๐๐๐,๐๐๐,-บาท(สลานบาทลวน) ราคากลางเปนเงินจำนวน ๔,๐๐๐,๓๖๔.๖๐ บาห (สี่ล้านสามร้อยยี่สิบสี่บาหยี'ลิบ
สตางค์)

๐๐

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ป่ระกาศ ณ ว นัที่ มีนาคม พ.ศ. ๖(£๖๗

(นายกฤศ โพธสุธน)
-  รอ'•น'น.'ทะใ•ค์กา-5บริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติรา•ชกา'ทเห';

.นายทอ3ฅ์ทารบริหารส่วนจังท-วัดเขียงราย



แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้ าง

1. ซื่อโครงการ

.บ่วิ".า.?.?!.ไาคา.ร้า.งฺ.ก่3.สฺ.ร้?.งใ<.ยฺ.ๆย.สฺ.?.พ.า.น.คฺ.?นก ฺ.รีต.เสริม.เหล็0..เชื่อ.มฺ.รฺ.ะหว่างฺ,.ม;.3 ต;ป่าแดด.-ม,7 ต.แม่พริก อ:แม่ส.รฺวยฺ
.า ตุ .สุ.-แ-สเะดิฒาใ ร ยาว 60.00 เมตร เป็นกว้าง 6.00 เมตร ยาว 60.00

^  เมตร (ชนิดฆีทา•นดินเทา) รายละเอียดฒแบบแปลนแล^รายสุ!ร'ตุ อ'นอ.•ชี!■ฌํห'บด_ตุ้:¥1วิ กวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
■^- หนวยงานเจาของโครงการ ย .้Mกิาร่บ.รหาริสวันิ.จุ.งฺพดี).ชยงราย. ./.,อุโงฺ.ค.การ'บรห่า.รุ.สวน.จงฺ.หํวฺ.ตุ!.ชีย่งฺ.ร้าย........... .. ..โ..

bidding) / ขยายสุะ'KIานคอนกรตเสรมเ'หลก เขอมระหวางม.'3ต.ป็าแดด -ม.7ต.แม่พรกอ.แมสรวย จ.เชยงราย
3. วงเงิ'นงุฟีระมาณที่ไดรับจัดสรุร A _ _ _ «4,000,000.00

รายละเอยดตามแบบแบลนและรายการท-อบจ;ชร•.กำหนัด""'---•• บาท

4. ล กัษณะงาน

โดยสังเขป .สุ.อฺ.สรุางฺ.ข.ยายสะ.'ตุานคอนกรีตุ,เสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง ม.3 ต.'ป่าแดด - ม.7 ตุ.แม่'หรฺกฺ อ.แม่สุรวย จุ.เซียุงุรฺาย

5. ราคากลางคำนวณ ณ ว นัที่ 29 กมภา'พันธ์ 2567 4,000,324.20 บาท

6. บ ญัชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบส■รุ้ปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภกฤต แสนอินเมือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู อ้ำนวยการส่ว นวิศวกรรมการก่อสร้าง
7.2 ประเสริฐ ก นัทะลา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 มงคล ศรีธิ กรรมการกำหนดราคากลาง ห วัห'น้าฝ่ายสำรวจ

คุภกฤต แสนอินเมือง
06 มืนาคม 2567 09:49:07



’  ?

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานท่ฐสร้างทาง สะ
ประกวูดราคาจ้างกอสร้างขยายสะพานคaนก เส เหเท เชื่อมระหวาง ม,3 ต.ป่าแดด . ม.7 ต.แมพริก อ.แมสรวย จ.เขียงราย ขยายสะพานคอนกรีต เสริมเหด็ก จากเดิมกจ้าง 4.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร

หป่วยงานเจ้าขคงโครงการ/งา,, .ไ’!พ!! ร,^ร.^!!?,!^!!^! วิ^'®’^^ วิ^บ่วิ"'^'’^^'!'^''® วิ®น"ส์ (e-bidding)หนวยงานเจาของเครงการ/งานกอสราง องคการบริหารสวนจังหวัดเขียงราย/อง คํการบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย ^

พาน และทอเหลียม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

V

ลำดับที่
ตามสัญญา

fร'. .,,า;
จำนวนรายการงานกอสราง หนวย ..รา,คาตอหฺนวุยิ;• ราคาทุน FN ราคาตอหนวย ราคากลาง

X FN

1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม

1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL
OF EXISTING STRUCTURES)

1.1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม
(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE

BRIDGE)

2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง

]! “า
/

. .>
( tj

'พ'
1 (

■'C

ไ if'
r>i

น
ร

'■f*

£2
ร-โ ร‘

f
-f?

<ะ^นุ
J) J

'I L เ«i’e ’A •.

1 ลบ.ม. 18:040
) l;000.p0

'พ■S

T ‘v'
ำ !นฺ8>040.00

i
พ.'■/,

7
1.2799 1,279.90'.พ,ะ 23,089.39" .1' %

r

 ’พi IV/';
/ sssXi

fi' 'ำ:

■i 'พบ่
7

li/i C'' f

If r
f

'A พ
T-

f- '?.เ'L/[A'

{ปี:\■ ;ริ!'/ /f /ร
r

i-r
1-^2.2 งานดิน (EARTH\A/ORK)

2.2.1 งานถางป่าและขุดตอ
/f'พ■fj/ ?  8 .

■ฤ, -
,r

‘ 2 Hร ร,' ■"'ร.โร'T ..ร?ร

ป''ะ'' y'4
พะ

1

l.iC" สั - '•«

2 2.2.1.1 งานถางปาและขุดตอ
ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)

2.2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)

รํ .'.'TT79:ตร.ม. 1,152.000 N 2,062.08■I 1.2799TL-..'ะ 2.29 2,639.25r'f /.

r.“ร

T
รุ,

Vs Tic  \
"

i
,

Cl ร:
V

■  ร -
v,'1 £i-

 ท \ พ

i

3 2.2.2.1 งานทรายถมคอสะพาน ลบ.ม. 45.000 379.96 17,098.20 1.2799 486.31 21,883.98

3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

๕
3.1 งานรองพืนทางและพืนทาง

(SUBBASE AND BASE COURSES)

ศุภกฤต แสนอินเมือง

06 มืนาคม 2567 09:49:09
หนา 1 จาก 5



Y

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ประกวดราคาจางกอสรางขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหวาง ม.3 ต.ป่าแดด - ม.7 ต.แม่พริก อ.แม่สรวย จ.เขียงราย ขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก จากเดิมกว้าง 4.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร

.  เป็นpวาง 6.00 เมตร ยาว^60.00 เมตร (ชน่ดม่ทางเดินเทา) รายละเอฺยดตามแบบแปลนและรายการท อบจ.ชร.กำหนด ด ว้ยว้ธีประกวดราคาติ เล็กทรอน่กส์ (e-bidding)
หนวยงานเจาของโครงการ/งานกอสราง องคํการบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย/ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จำ นวนรายการงานกอสราง หนวย ราคาตอหนวย FNราคาทุน ราคาตอหนวย ราคากลาง

ตามสัญญา
XFN

3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต
(MATERIALS TO CONTROL PUMPING

UNDER CONCRETE PAVEMENT)

3.1.1.1

งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND
CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)

รุ ร
๕

. - '•’v 7.'
>''‘โ ' ' ‘

iKlLi5^
'1fSi

ci':

SLร:
:/ ..^v

.ริmเร่" i ร
น

รริ'IS
ง■าf

.เร::'ริ C1

C ชุI ร :ิเi
4 MMลนม. ร!ิ30:44 1^ สุ238.28 1.2799 550.92 2,864.77i' llis, ¥ ริริ%ริ 1

LA เริ?ริริ■ริริ I
ริ

i
Iษdl

I '5
V

1 I;
xrf M;W r-c

y T? I ซ 'ิร ริ.
•j

]i I : .
น

iff J.ริ?ริ ■'I
3.2

.■ .ริ,'ริ' ■i ริริ
ริ ปif

งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต
(PORTLAND CEMENT CONCRETE

PAVEMENT)

3.2.1

ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา
ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE

PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)
3.2.2 รอยต่อตามยาว

(LONGITUDINAL JOINT)

4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)

V

I /

พ.yyi ว 2้ร่-’:เ‘
Id

MT ..1^
;;

ร/

รริ
รุ ุ่ร'. v;

ริ
Tilr ริวิพ^’.

i
-

Iff i\ ร ร 'ิริริh

.^!เ^;5 บาท/ตร.ม. 104.000 #'334.® 34,747.44 1.2799 427.62 44,473.24

r
I .ริ ร'ุ

ใiMff/ ITรุ/

■•ริ?- kff7
ร:

N  !
.y

เริ^ \รุ
ซี

6 เมตร 10.000 57.20 572.00 1.2799 73.21 732.10

ศุภกฤต แสนอินเมือง
06 มืนาคม 2567 09:49:09 V

หนา 2 จาก 5



y

แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่0สร้างทาง สะพาน และทอเหลยม
ประกวดราคาจางกอสรางขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหลก เชอมระหวาง ม.3 ต.ปาแดด - ม.7 ต.แมพริก อ.แมสรวย จ.เขียงราย ขยายสะพานคอนกรีตเ สริมเหล็ก จากเดิมกว้าง 4.00 เมตร ยาว 60.00

...น,,. T _ _ , เ'ป็นDวาง 6.00 เมตร ยาว^60.00 เมตร (ชนํดม่ทางเดนเ ■ร้า) รายละเอฺยดตามแบบแปลนและรายการท' อบจ.ชร.กืาหนด ด ว้ยวํธืประกวดราคาอัเล็กทรอน้กส์ (e-biddine)หนวยงานเจาของเครงการ/งานกอสราง องคการบริหารสวนจังหวัดเขียงราย/อง คํการบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เมตร

-า'ii น V

ลำดับที่

ตามสัญญา

1/ f/t.r ■ร
จำนวนรายการงานกอสราง หนวย ,ราคาตฺอหฺนวย FNราคาทุน ราคาตอหนวย ราคากลาง

■h' X FN

4.1 งานขยายสะพานคอนกรีตกอสร้างใหม่
(NEW CONCRETE BRIDGE)(จาก 4 เมตรเป็น

6 เมตร

7 ม. .า,’60.000- ■33,912.94 2,034,776.40 1.2799 43,405.17 2,604,310.31
C

It rJ ำวั" ำ&ร^ซิ,
' นก่ซิ ซิ;;

; •pi '?• .f

.ซิ.ooi

ร.

p ■ซิ
>ซิ I

เ.

ำ
ซิ ;  Jr,!

L

V.,'.-•เ รี
i

'’•5,287.;17
'.เ. ■i' I4.2 งานทอกลมคอนกรีตเสรีมเหล็ก

(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.50 ม.

5. งานเป็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

รี
8 ม. ;232;,635.481 1.2799 6,767.04 297,750.15

! 'รี:
'p( เ'’--Vวi. ■ซิ  I

r f
i 7 r-; รี(J ซิ^

น,''

'•ไ.

I  i, ซิ i i) I
3

V
u't .1ซ 'ิ;

ii

1 il ■ซิ|£ I
I

i

5.1 งานปองกันเชิงลาด (SLOPE

PROTECTION)

5.1.1 กล่องลวดตาขาย GABION
บรรจุหินใหญ่ หนา 1.00 เมตร

5.1.2 กล่องลวดตาข่าย MATTRESS
บรรจุหินใหญ่ หนา 0.30 ม.

5.1.3 งานเป็ดเตล็ด

(MISCELLANEOUS)

5.1.3.1 งานระบายนํ้าส่วนที่อยูใต้ผิว
(SUBSURFACE DRAINS)

เซิJ/' i

!น^!^7 H
:3,

aw
i

4

ซ'ิา..

16ร4123.ซิ%9 J ซ ■ิ

/
พ่

ลบ.ม. '86:450 ..fd''ใ'
1.2799 2,427.25 209,836.05เซิพ’--: .

■< 4;.(/ ,0
1'

โ^:

1
10 f , „ รีซ .ิ495,964.34

ซิ ซิ "
?ลบ.ม. ■207.480

ซิ
"•I 1.2799 3,059.49 634,784.75

r?'-ซิ

I  'V าพ"ใรf

i;

L ใ:ร'

ศุภกฤต แสนอินเมือง
06 มีนาคม 2567 09:49:09

หนา 3 จาก 5



f>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ประกวดราคาจางกอสรางขยายสะพานคaนกรีตเสริมเหลก เชอมระหวาง ม,3 ต.ป่าแดด - ม.7 ต.แมพริก อ.แมสรวย จ.เชียงราย ขยายสะพานคอนกรีต เสริมเหล็ก จากเดิมกว้าง 4.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร

-  เป้นDวาง 6.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร (ชน้ดม่ทางเดินเ■เ^า) รายละเอ่ยดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.ชร.ก่ำหนด ด ว้ยว่ธืประกวดราค าอ่เล็กทรอนํกส์ (e-bidding) ^หนวยงานเจาของไครงการ/งานกอสราง องคการบริหารสวนจังหวัดเชียงราย/อง ค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่
ตามสัญญา

เงน่วย "■.^
■?>

จำนวนรายการงานกอสราง หนวย ราคาทุน FN ราคาตอหนวย ราคากลาง
พ'

X FN
1ร5 57

iSSm
ffjir

5.1.3.1.1 หินทิงพรอมทรายหยาบ

(ROCK FILL WITH COARSE SAND) (DWG.

NO. TS-501)

11 ลบ.ม.

.ก่:

ifSS.^ซี'fr ชัท
M

54,526.64: ’ไ 1.2799 1,246.22 69,788.64

ซ !ี'^Vi M
ชz ะ fix

IP'  ■ -* %
12 5.1.3.2

กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 1

.50 ม. (ปากท่อ)
5.1.4

กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-1
.50 ม. (ใกล้แม่นํ้า)

6. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
(ป้ายเหล็ก)

6.1 ป า้ยประชาสัมพันธ์โครงการ
(ป้ายเหล็ก)

7. งานขุดดินด้วยเครื่องจักร

EACH 9,606.62
า

I  9)606.62 1.2799 12,295.51 12,295.51'ปj
ไ"m .ร่

%

I' 'น

เ^:
' ; p; ำ, '

ไ:ft

TW
13 EACH 1.000 pf082.56 1.2799 42,342.36 42,342.36ใ

1 Will I
,1‘i! I F

If u

ft
LJT  ร

ซ /ีทเ
■■ร

ft:

5'ซีร;
4

ftl-,.ft £-
7ป า้ย •า•». (

14 ร" 2;37T26;

?' 1ๆ พ'(-
" ร ^ 19.06

2,375.26 1.2799 3,040.09 3,040.09ะ]

^ไ-ริ/;ร‘

15 ลบ.ม. 1,250.000 23,825.00 1.2799 24.39 I30,493.61

รวมราคากลาง 4,000,324.20

ศุภกฤต แสนอินเมือง

06 มืนาคม 2567 09:49:09 V

หนา 4 จาก 5



แบบฟอรํมรายงานหรือสรุปราคากลางงานท0สร้างทาง สะ
ประกวดราคาจ้างกอสร้างขยายละพานฅ3นท1^เลรํ^,^|„ เชื่อมระหว่าง ม.3 ต.ป่าแดด - ม.7 ต.แมหริก อ.แมสรวย จ.เขียงวาย ขยายสะพานคอมกรีต เสริ3Jเหด็ท จากเดิมกว้าง 4.00 เมตร ยาว 60,00 เมตร

..ว..าน^.ฬ..ท. °'""ะรรระ;ร้รรระ!:!ะ""""”° ท^..นท^ (e-bidd)n,)

พาน และทอเหลยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

!/,

ส

¥
m

■v

JSIIfiSS®Slplpi;
.-r-c, .. ว /้,

y L

j
(1i - j

.ท;',., !
I

s.f I IIS'!' a
ft
พ 1»

f

น

id’

m IpyS s\
■C

v3
V'-
&fin iป่̂  h

A mm 1'
*  try ■til ร^ำ

i  ‘i

.ift' i=
ำ I ท#/iท riiPIflfl

iPppll
^'^l

#

สู
ท ;*จุ^^ // .p

I.Pi. เ
i|f

Mชุ

นิเicP หร:  '
fe

f’'
f i

'.ซีเซี ^'S3i
เ
ไ̂ ^M'

ส
rP •rr;'

p
V1/ o

|:\

ว้

ศุภกฤต แสนอินเมือง

06 มีนาคม 2567 09:49:09
หนา 5 จาก 5



แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานทฐสร้างทา^ สะพาน และทอเหลยม
ประกวดราคาจ้างกอสร้างขยายสะพานคอนกรีตเสริมเ^^ด็ท เขีฒร,หวาง ,J.3 ต.ป่าแดด - ม.7 ต.แมพริก อ.แมสรวย อ.เซียงราย ขยายสะพานคอมกรี ตเสริมเหด็ก อากเดิมกว้าง 4.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร
เป้นกวาง 6.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร (ขนดมทางเดนเว้า) รายละเป่ยดตามแบบแปลนและรายการป่ อบอ.ซร.fiาหนด ว ว้ยว้^ประกวดราคาอ เร่^ก■ทรอนกส์ (e-bidding)

>

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

JV

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสว้าง •เร--

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย/องก่การน^หารก่วห^งห- ฐ^.3ราย;
ร.

iisif๙:

r?- ‘ 7

‘ ศุภกฤต แสนอินเมือง
it

J-r

ร?' r
I' _  • เ ท . .

■ ^ id พj’
! ำ

t
i\ UmE

(  Hi ระะly ธ่านํกร้รีม่การmvivค์รา^ฦล้าง'vU 1
Iร

5'l'
J

M
i

f, i iy <>. ft

i. r}i'’

„  lis (■-■-'
•t.ประเสริฐ ก นัทะลา

( ประเสริฐ ก นัทะลา )
กรรมการกำหนดราคากลาง

„  - มงคล.-ศ้ร็ธี ' - .;ฐลู?2/#"'
(''•มงคล

3

IJ•/
t

):

K
X

,1

>/
■>

\. .กรรมการกฺาหนคร์าค่ากลาง
4 •■i-iVi V(■

!ii!y y
๙

y

'พ 4-

ศุภกฤต แสนอินเมือง

06 มืนาคม 2567



\'
-••I:;

ร่างรายละเอียุดขอบเขตของงานทั้งโครงการ (Terms ©f Rpffer’erace; rTiR) i;

ไ
’๓^‘ซิ?^ ๗'1 "พ.

.  •'ะ-;-'

ศพแเ:ฒริM•อ่^ฒลรฺายุจiชฺยุ่งรฺา'ย.-^:: V

i
•:•

■  . . - .

3๑.'-คาามเป็นมา£ะ

t.. เนืองด้วยสะพานคอนกรีตเสริมเแซ็ก เชื่อมระหว่างห์มู่ทั้๓ ต.ป่าแดด - หมู่ที่ ๗ ต.แม่พริก อ.แม่สรวย
จ,เขียงราย เป็นเส้นทางสัญจรเจ้าสูพื๊น่ที่การเกษตรและขนส่งพื้นผลผ ลิตของยุรร; ซาขน ปัจจุบันสะพานดังกล่าว

ร'

มีความชำรุดเลียหายอย่างมาก เนื่องจ่ากก'อสร้างมาเป็นระยะเวลานานแล ะโครงสร้างมีการดัคทว่อนจากนำ
ประกอบกับมีการจราจรหนาแน่นในช่วงเวลาเร่งด่วนจากการขยายตัว-ของขุ่ นขนอย่างรูาดเว่า ซึ่งอาจทำให้เกิด
อ นัตรายต่อชีวิตและทรัพย์สินของประขาชน^จ้รถใซัถนน องค์การบริหารส่ วนจังหวัดเขียงรายจึงใด้ตัดทำ
โครงการขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระท .ุว่างหมู่ที่’สเ ต.ป่าแดด - หมู่ที่ ๗ ต 'ุ.แม่พริก .อ

¥

.แม่สรวย
- จ:เขียงราย เพอกัอ่สรางสะพานใหมดจามมันคงแข็งแรง ปลอดภัย สามารถรองรับปริมาft!ยานพาหนะและ

การจราจรที่เพิ่ม่มากชีน j:.:

ส่..

.. ;#.ศ1ต็.ล;แ ฌหทฺด่วฺ'าม่เดือดร้อน่ช่อีงปีระขาชนในการใจ้เส้นทาง ส ญัจ่ร
L'iKyfe) เพ้อให้ประชาขนได้รับความสะดวกสบายในการเดินทางและขนส่ง^ต ุ า้หา;งฺการเกษดรู

’ ’ซิเท เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิตให้ประ^าชนมีความเป็นอย่ที่ดีขึ๊น ;

k;

ใ;.น
๓.

มีค์ขิาม่สว่ม่%ล่ต์าม่กฺเห้ม่สฺยฺ,••๓.®)

.-เ-๘!
■;๓:๒ ไมฒนฃ่ฒลลมละล'ายตั

I พ  -1

, .๓.๓;เมอัเ!รฺะทุวาสึเดิถกิจ่■การ
®.ซิ-ไ ๒!ระหว่ างลกระงบการยื่นขอเสนอหริอง!)สญณากปหน่วยงานของร้^วิ^กรูกว

‘.ณอังจากเป็นเที่ไม่ผ่านเกญฑฺคฺรฺรุประ!;มีน่ผล่ก่ารป่เ^งานขุ่ น่รูยกฐ่นุการดฺานรู^แยนทํว่^นน^วy 5
กระทํวิวงคา.รด;ดังกำหนดตามที่ป;ระกาศ่เผย่แพ้รเมระบบ่เครือัขายสาร ุสินฺเห'ด่ขอฺงกรมบัญขีกลาง

๓;๕ ไม่;เป็นบุ,ดคสซึ่ง:ถกระบุ;ชื่อไว้ในบัญฺขีรายชื่อมู่หึ่ง■งานแ ละใด้แจัง.'!;วิ:-ยนชื่ฐใทํแนPงงานชุ,P
'บุบเด่รีอัช่๒:สารสนเทศ่ขอังก่รฺม่บัญซ็กลP ซึ่งรวมถีงนตุบุคคลที่ ผู̂ เานเป็น^ส่วุน

':p อำ นาข้นการดำเนินงานในกิจก่ารของนตึบุ่คคลtIjเวย
กบถ#^งุห้%ค่าม่ทุคเ^ะครฺเม่กัๅ^แ!ายุกาเจเ แคแ

V-

พน

yt.
«>

พ จั ดัการ"กรรมค่ารผู้จัดการ:;ผู้บุริหาร:;;

บ 1ุทุารพัสัตุ®-าครั|ค่าทนดในซีาช่ถิจจานุเบุ;กษา» '
๓.๗ เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานดังกล่าว

.า’‘
. I ■ij4 ผลประโยชนร่วมกันกบผู้ยนจ้อเสนอราคารายฐื่นที่เจ้ายื่นข้อเลหฐให้แก ่องด่ลารู.อวิ.)งวรู

ทาการอน®ปีสารขดขวาง :

;ต)พ๗'■ใเ

ส์วน1ง่ห®เย;ง.ราย;':■ณ-วันประกาคประกวดราคาอิเล็กหรูอน่ก^-.หริฐใม ่เป^ ระ
■งพื:

สกฺรแ®เนราคาฮยุเแป็น่รรรม:แวุกฐรฺปรุะเวด่รุาดัาอิเล็กิหรอนิกค์ค์ เ®*.
V.

1}

.r;?-

-  -ภั๓,๙ไม่เป็นผูได้รับ...



ร:

i

๙ไม่ฟน0ด้รั ซื,่’งี'อาจีปฎเสฺลิเมยอุม าลฺ■[ทย ต น้แต่รซินๆลขอ.งพ้ยึ่ น.
ฬ'ุ ฃุรุ้

'๓4
.

||?฿ษ้;อฺไดมคำสั่งใหสละเชีท่สดีฒละความค้มกันฒ่ขิ'ๆ!นั้น
:๓,๑๐ ผู้ยนฺขอนฺอต้อเแผสงานก่อสิ่รฺางา^ระ!;ภทุ่เดีป็ภูถันกบ่งานท ี่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างใน,จิงฺตน

ไม่นอ:ฒ่ว่ๆ ^;po<^lpoo ทนีงล้า.นห่ก่ฒน่บา'ทถ้วนฺ):.พีนผลงานทเป็นสัญญาเดีย่วกนุ:เ!แะแนผล ง่านฺที -้
เญฺาเสั่ยุ่ตฐฺเกฃหม่ว;บิต หรฺอฺดีนวยง่านเอกชนที่องค์การบริหารส่ว นจังิหวฺด์เซียงซีลุยํเชึ่อถือ:^
;ตั.๑๑ ผู ย้ึ่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ “กิจการรวมค้า" ต อ้งฝ็คุณสมบัติ ด งันี้

:ล1^ข้อติทลงระหว่างwmร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใครายุนุ่นี ่ง่เป็นผูเข้า^j|%ดี;^
เอตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าเะสั่องฺนี้กสุรูกำดีนดสัดัสว่นหน้าที่  และศวามรันผิดชอบในปริน่าณงานะสั่งของ
;ดีเอฺรุpiค่าตามสัญญาของ!เข้าร่วม#!หลฺคมากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอ ื่นทุกราย;

กรณีที่ข้อตัก:ลงระหว่าง!เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้า;รฺาบิใ ดรายหนฺงเ’ป็นผูเข้าร่ว่น่ดูคุ่■ห!'ก่
: &คารรสมค้าบันต้อง่ใข้ผลงานชองผู้เข้าร่วมค้าห้ลกร์ายุเดียว;เป็น่ผิลเานุข์อังคจฺกุ่าร่รวน่ค้าที่ยื่นุข์อเสฺนอ

ส า์หริบข้อตกลงระหว่างฺผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ไต้กำหนดเห้ผู้เข้าร่วน่ เวฺร่าสั่เดีเป็นุ่ผู้เ ร่วน่เำหสั่ก
;ผู้ฒร่จมคา^กตฺยจะตั้องฺมีดณส่น่บัตค์ร่บสั่วฺนุตกํมเอนุไขที่กำหฺ น ดฺไว่ในเอกสารเขิญชวน

V .

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้มีกำร่น่อ■บ่ห้น่ายเร่ ข้าร§น่ศๅวฺ;าเ)เ^หนี้!.^บั;'
ผู้ยื่นจ้อliนุ^มะเน่เจกำฐริจน่ftกำร่ยื่นุข้อ!;ส่นุอแกํลาวไม่ค้อง มีหน้งสือมอบอำนาจ■

สำ หรับข้อตกลงระหวำงฺผู้เข้าร่วมค้า-ที่ไม่ได้กำห’นดํให้ผู้เข้าร่ว มค้ารายใดเป็นผู้ยื่นข้0เสนฐ
ด เ้ข้าร่วมค้าทุกรา'ยจะต้องลงลายมือชื่อในหนังสือมอบอำนาจให้ผู้เข้ าร่วิมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้อื่นซั0เสน0ใน
ฒ®จการรสม!ำ

-4^

0!;4ร์>; |®จ้รร่ซี“แอต^^# บินดีป็ข้อมูล’ลูกต้องครบล้ส:นเนุระ®บอด' นี้ค์ข้ด|||กำค้^^;ย;.
(ife,cftp#e government ProMrel^eอุป็เ :e-GP) ขอ^กํฐน่บ!)ชื่กํลาง

๓;๑๓:;ผู้ยื่น่ข้อเสนอต้องมืมูลค่าสุทธิของกิจการ ดงนุ:
.. เดึเกรณี^นัชอเ^อเป็ปฺนุตทุค่ค่ลที่เติตงีขนุ'ตฺาน่กํเ]หมายไทบิ ชื่ง่ได้จดทะเป็ยนเกิน่กฺว่า

ต อ้งมีมลค่าสุทธิ.ของกิจการ.จากผลต่างระหว่างสินทรัพย์สุทธิหักด้วย .หนี้!,นัสุดีฐ เป^กํฏฺเนุงบแลุดัง-ฐว่น่
กำ ร ร์ฺน ทัี ม่ีกำ ร่ตรฺสุจรบร่องแลัวฺ .อฺงจะต้องแสดงค่าเป็นบวก .■๑-,ปีลดท้ายก่อนวันุ่ยื่นข้อเส-นอ

ป อุ )่:กร่ณีผู้ยื่ฬข้อเสมอเป็นนิติบุค่ค่สที่จดตเขนตาน่กฎหมายไทย:! |ง่บิงไม่มีกำ
ฐกํนัะกำ,ร่เ^มาบกรมทัด]นาธุรกิจการค้า ให้พิจารณาการกำหนดมูลค่าขอ งทุนจดทะเนียน โดยผู้ยื่นข้อเสนอ;
จะต้องมี๋ทุนจดทะเบียุนุที่เริย้กชำระมูลค่าทุ้นแล้ว ญ ว นัที่ยื่น์ข้อเสนอ ไม่ตํ๋ากว่า ๑•■ล้านบาท
■■ ' (๓) สำ หรับการจัดชื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มีวงเงินเกิน

๗นี้
1บ่:.

รร่ายงานงบแสดง^

บาทชื้นไป

■^' 'คเลกา

ะ

I

•!

. :กํรณีผู้ยื่นข้อเสนอ.;
เป็นบุคคลธรรมดา โดยพิจารณาจากห้นังลือรับรองบัญซีเงินฝากไม่เกิน ๙0 ว นั ก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยต้องมี

๕๐๐,0๐0

เงินฝากคงเหลือในบัญชีธนาคารเป็นมูลค่า ร) ใน ๔๚องมูลค่างบประมาณขอ งโครงการหรื0รายกํๅรูที่ยื่น
ชํอเลุ’นัอุ;ในุ,แต่ล!สรังฺ ;และหากเป็นผูชนะการจัคซือจัดจ้างหรือเ ป็นผู้ไดัรับการดัดเลอกจะต้0งแสดงหนังสื0
ร บั,รองบัญชื่พนฝาคฺที่มีมูลค่าดัง'กล่าวอีก'ค่รั้งหนึ่งในวัปฺลเน่ าม่เปฺสั่เy;ญ,กํ

฿:กํสต็ต้ยื่นุ.,,
m



•ราKพ^^^ .
■^รฺ1C’ •^;ไ'^

§0''\

?เ

I;

PC
๓--

ฒขฺอง้หิจการหรือทุษร!ตตรฺเนืa^ ^ธือมแตฟิ
ไ!นฺ ^'ขซีญส่ตาง^รรฺ^มาล^ทเอ- ๑

พร/ . ฒ่อฺเส์นฺอสามๆ,รถขอางฝ็ษฏิษ!,ชื่ดู โดยต้องมรำเงิษ^าย่gข้อ.tff^อ};ผู
ะยฺพขอเสนอในค.!งษษ (สนเชื่อ.ที่ธ.นๆคารภๆ■ยใ•ษ'i['รู^ เ! ฒุ่ศ หชีอ%ซิ#0เจีนทุน่เรือบฺริษทพินทุนหด็iๆนเ^^Ifij

ทาฐพๆณิขช้และประกอบธุรกิจสัา. ะ%)ๆIIJJระกาPiขคู^
เสมราอชื่อนรืต้ท:พินทุนที่ธนาคารแห่งปุระเทศ!ทยแจ้ง,วิยษ1ท้ทราบC^ wTOsofiยอ*^มขอ}3องเพินสินเชื่อที่สำง้ipiiเงุ! หรือที่สำนักงานสาขาเอรฺ® เสรณีใ illนๆอซีคูเ

ฒเลี่นซ้อเสนอ■นัอถึง่ฒอีนซัฐเสนจ้เนัเคิน >เฬ์i

'm5C‘

น่

v«; ef-
? fอ

.1

1}ครณีตาม (๑) - (๕) ยกเว้นสำหรับกรณีต่อไปที่'
(๕.'๑) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอเป็นหน่วยงานของรัฐ
(๕.๒) นิ ติ บุ คคลที่จัดตั้งขึ้นตามก’ฎหมายไทยที่รยู่ระหว่างการูที่ษ ทุ กิ จุf

-.-. j-o/

i^pllฌปราย่กๆร้^เ(อฺสฺร้างที่สุะดำเฏิน่กฺา}^งว่ปฐเ
๕,๑ pเฒiโคิร่•^การขยายสง^

฿แมพริก';อรฺแม่สรวย จ.เซีอฺงรายjiย่า}ย่สอพๆนศ;อ^
รฺเนั๋อ่ซัๆเ &<30fมฺ.. ย่ารํ ;๒Sj.©o; ม. (ขนดุ่ฏีทางเดินเต้า)('ร ายส»เอี
ปเหารฺส์วนฺจั9หว้ดเขียงรายกานน่ศนดานเอกสูๆเ ปฺ̂ แ^'

พานคอนกรีตเสรืมเท;สก-เชื่ อมระ;หว่าเทุปที่ ๓ ตฒาแดอ:-

ก จรุ่ฟิเดิมกว้าง:๕๕)๐'.ม'i อๆขิ;๖๐.:๐๐ น;,;
1อีย^^|!แบุ.ป่เ|!|นัแล^ยฺสกฺรัทุ|||กๆ'ร่}

I ท้ๆ ย่เอกสารนี้ จำ นวน ๓๕ แผน;; !
'!

M สเพินัง่ฃฺนัรืะมๆญ

งบุน่รฺซืมๆณี,,๕๐๐๐;๐๐ส,
- ;๖, คๆหฒเฃีลาเวลาส่งม่อน

#1อปฺพสคุภายใน.:.๑'๕๐-:ว้น;

®fe หดักเกณดึน^จํๆรืณๆสัต่;เลอกข้อเสนอ
:พจารณๆ; เกก#’รๆสุ}!,^

. ๕).;งกดงๆนและกๆรจํๆยพิน..

กๆรกs^pงคๆหน่อการํแบงั๋งวฺศงานเป็น.
เๆตฺท ๑—  ̂™"*"‘''"^''™ ‘Sfn ตร.ยสํงฒหพฒ,ตอฒาเขม; กฺาน่รัดเสาตอมอ่, แจ้รํเสร็จุ ดิติเป็น่;,^๐%๙^,๐0๐ ปาทุ่^น่)?
งวดที่ ๒ ดำเปินกอสร้างเสาตอม่อ, คานรับพื้นสะพาน, ดำ แหงต้นดิน"เหค ฐ^

>๓๕% (๑,๕๐0,๐๐๐ บาทถ้วน)
■'งกฺดพื้ .(ขนติก}®.นก’ารอ่อ:ส;ว้า4สะ

(๑,๘๐๐,๐๐๐ บาทถ้วน)

t/

พานแล้วเสร็จตามแบบรูปราย ■d.
กป็น ๕๕%

'.า

/.๙;;กต^คาปรันฺ.,



f-

รุ เข้เช:
r?

1¥1ฒ่สติทฺข้|ย1ข้นุ;ศฺยฺซี^อตรๆ1#§รซ็^ละ*:^|ย้๔ร^ฐสุ^ฅ|สู|^
*:

ด รีรฺi ตหนดฺคิะรเ|1ลายฺ?^ฒฺคว^ชฺาฐดืษณทรสุง
■ ^จางต้องปรร่ฒความชา'เดขกพร่อ่ง่ณึนร่ะยะi/iลา ®’'ป็'

^■"■■^■-:■■;■■ v- ประธานคณะกรรมการชัดทำร่าง tofv

.(นายศุภกฤต แสนอินเมือง)
ผู อ้ำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง.

,,;*4

itk.X:" •ำ

’คณะกรร่มการชัดทำราง;1i©r
f; ;•. •■;®® -: : (ปา:ย่มเ® เรีธเ

พ ว้หฺน้าข้ายฺสำรวจุ
b«»' f.

'x:-':

t::w; '

.;;;ศณะก่รรฺมการฺจดทำร่าง: fori.fii ««■ • a 4*'•4,1^41

(นายุ่ประเส% ;ฒฬะลาเ
■รส่วทฺร่โเธาชา!าญก่าร่;

A

i

ด้

i ' .X

r


